
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.300.2024 
RADY GMINY MĘDRZECHÓW 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów  na 2024 r. Nr XLVIII.294.2023 z dnia 
28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 tj.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 tj.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 753 384,94 zł. jak w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 753 384,94 zł. jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2024 r. Nr XLVIII.294.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1654



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów Nr XLIX.300.2024 z dnia 28 lutego 2024 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

40 896,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 40 896,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 9 058 934,00Różne rozliczenia 0,00 751 466,00 9 810 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 988 127,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 569 679,00 4 557 806,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 988 127,00 0,00 569 679,00 4 557 806,00

75806 0,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 181 787,00 181 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 181 787,00 181 787,00

801 494 400,00Oświata i wychowanie 0,00 1 918,94 496 318,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 20 000,00Szkoły podstawowe 0,00 1 918,94 21 918,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1654



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 918,94 1 918,94

14 360 675,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 753 384,94 15 114 059,94

majątkowe

19 901 643,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

276 865,00 0,00 0,00 276 865,00

0,00 0,00 19 901 643,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

1 906 096,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 906 096,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 209 310,00

276 865,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 276 865,00

0,00 36 962 694,94753 384,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1654



załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów Nr XLIX.300.2024 z dnia 28 lutego 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 40 896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 10 513 261,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 385 261,00 10 385 261,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 568 261,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 440 261,00 10 440 261,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 10 219 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 219 261,00 10 219 261,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 249 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 249 261,00 10 249 261,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 197 264,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 264,00 2 145 264,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 222 264,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 264,00 2 155 264,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 197 264,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 264,00 2 145 264,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 222 264,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 264,00 2 155 264,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 108 524,00 108 524,00 108 524,00 0,00 108 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 524,00 118 524,00 118 524,00 0,00 118 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 108 524,00 108 524,00 108 524,00 0,00 108 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 524,00 118 524,00 118 524,00 0,00 118 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1654



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 537 612,34 3 260 747,34 3 104 147,34 2 703 045,00 401 102,34 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 276 865,00 276 865,00 276 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 787,00 15 787,00 15 787,00 0,00 15 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 553 399,34 3 276 534,34 3 119 934,34 2 703 045,00 416 889,34 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 276 865,00 276 865,00 276 865,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 974 153,00 2 697 288,00 2 694 288,00 2 408 000,00 286 288,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 276 865,00 276 865,00 276 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 787,00 15 787,00 15 787,00 0,00 15 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 940,00 2 713 075,00 2 710 075,00 2 408 000,00 302 075,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 276 865,00 276 865,00 276 865,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 114 421,56 114 421,56 99 421,56 26 500,00 72 921,56 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 421,56 124 421,56 109 421,56 26 500,00 82 921,56 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 109 421,56 109 421,56 94 421,56 26 500,00 67 921,56 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 421,56 119 421,56 104 421,56 26 500,00 77 921,56 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 803 523,10 7 197 271,00 6 968 007,00 5 846 622,00 1 121 385,00 0,00 229 264,00 0,00 0,00 0,00 5 606 252,10 5 606 252,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586 597,94 571 597,94 548 977,94 537 059,00 11 918,94 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 390 121,04 7 768 868,94 7 516 984,94 6 383 681,00 1 133 303,94 0,00 251 884,00 0,00 0,00 0,00 5 621 252,10 5 621 252,10 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 499 545,10 3 893 293,00 3 751 856,00 3 366 472,00 385 384,00 0,00 141 437,00 0,00 0,00 0,00 5 606 252,10 5 606 252,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402 975,94 387 975,94 365 355,94 363 437,00 1 918,94 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 902 521,04 4 281 268,94 4 117 211,94 3 729 909,00 387 302,94 0,00 164 057,00 0,00 0,00 0,00 5 621 252,10 5 621 252,10 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 221 884,00 221 884,00 212 750,00 205 862,00 6 888,00 0,00 9 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 430,00 26 430,00 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 314,00 248 314,00 239 180,00 232 292,00 6 888,00 0,00 9 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 120 987,00 120 987,00 115 391,00 102 180,00 13 211,00 0,00 5 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 652,00 8 652,00 8 652,00 8 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 639,00 129 639,00 124 043,00 110 832,00 13 211,00 0,00 5 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 279 711,00 279 711,00 267 178,00 252 909,00 14 269,00 0,00 12 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 540,00 148 540,00 148 540,00 138 540,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 251,00 428 251,00 415 718,00 391 449,00 24 269,00 0,00 12 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 911 442,34 871 442,34 869 442,34 95 670,00 773 772,34 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 937 442,34 897 442,34 895 442,34 95 670,00 799 772,34 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1654



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 678 045,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 045,00 1 378 045,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 683 045,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 045,00 1 383 045,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 378 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 045,00 1 378 045,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 045,00 1 383 045,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 339 358,66 156 689,34 68 689,34 61 775,00 6 914,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 669,32 3 182 669,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 359 358,66 156 689,34 68 689,34 61 775,00 6 914,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 669,32 3 202 669,32 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 182 669,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 669,32 3 182 669,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 202 669,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 669,32 3 202 669,32 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 942 318,00 13 927 961,58 12 481 739,58 9 138 268,00 3 343 471,58 621 403,00 598 067,00 0,00 0,00 226 752,00 23 014 356,42 23 014 356,42 276 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753 384,94 648 384,94 625 764,94 537 059,00 88 705,94 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 695 702,94 14 576 346,52 13 107 504,52 9 675 327,00 3 432 177,52 621 403,00 620 687,00 0,00 0,00 226 752,00 23 119 356,42 23 119 356,42 276 865,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 906 096,00 1 906 096,00 320 155,00 279 956,00 40 199,00 0,00 1 585 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 906 096,00 1 906 096,00 320 155,00 279 956,00 40 199,00 0,00 1 585 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1654



Strona 1 z 3

załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów Nr XLIX.300.2024 z dnia 28 lutego 2024 r.

Wydatki majątkowe Gminy Mędrzechów na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,0010 385 261,00 10 440 261,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 191 000,00166 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie Gminy Mędrzechów 0,00 25 000,00 25 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

166 000,00 0,00 166 000,00

Wpłaty dla związku Gmin - Budowa zbiornika czystej wody przy SUW 166 000,00 0,00 166 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 10 249 261,0010 219 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 516 950,00 30 000,00 2 546 950,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 2 466 950,00 20 000,00 2 486 950,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Mędrzechów 50 000,00 10 000,00 60 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

102 311,00 0,00 102 311,00

Wpłaty dla Związku  Gmin  Bolesłw i Mędrzechów na zadanie  
inwestycyjne 102 311,00 0,00 102 311,00

600 Transport i łączność 10 000,002 145 264,00 2 155 264,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 2 155 264,002 145 264,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 264,00 10 000,00 155 264,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 145 264,00 10 000,00 155 264,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,00276 865,00 276 865,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 276 865,00276 865,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 261,00 0,00 224 261,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1654



Strona 2 z 3

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów 224 261,00 0,00 224 261,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 604,00 0,00 52 604,00

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów 52 604,00 0,00 52 604,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,005 606 252,10 5 621 252,10

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 5 621 252,105 606 252,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 252,10 15 000,00 96 252,10

Modernizacja  i remont obiektów oświatowych na terenie gminy  
Mędrzechów

81 252,10 15 000,00 96 252,10

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 525 000,00 0,00 5 525 000,00

Modernizacja  i remont obiektów oświatowych na terenie gminy  
Mędrzechów 5 525 000,00 0,00 5 525 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,000,00 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Opracowanie wniosku o dofinansowanie projektu dla Gminy Mędrzechów  
w ramach działania KPO B2.2.2. w ramach programu organizowanego  
przez MRiT

0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,001 378 045,00 1 383 045,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 1 383 045,001 378 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 720,00 5 000,00 69 720,00

Renowacja kamiennej figury "Najświętsze Serce Pana Jezusa" w  
Kupieninie wraz z przynależnym ogrodzeniem 64 720,00 5 000,00 69 720,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 313 325,00 0,00 1 313 325,00

Prace konserwatorskie trzech ołtarzy będących na wyposażeniu kościoła  
parafialnego pw. Wniebowzięcia Najświętszej Mari Panny w Woli  
Mędrzechowskiej - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu  
Odbudowy Zabytków

716 182,00 0,00 716 182,00

Prace konserwatorskie zegara na wieży w kościele pw. NMP Królowej  
Polski w Mędrzechowie wraz z remontem elementów drewnianych  
stanowiących drogę wejścia na wieżę - dofinansowanie inwestycji z  
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

240 000,00 0,00 240 000,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari  
Panny Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia  
zewnętrznego - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu  
Odbudowy Zabytków

357 143,00 0,00 357 143,00

926 Kultura fizyczna 20 000,003 182 669,32 3 202 669,32

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 3 202 669,323 182 669,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 669,32 20 000,00 52 669,32

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1654



Strona 3 z 3

Budowa i modernizacja  obiektów sportowych na tertenie gminy  
Mędrzechów- sport 32 669,32 20 000,00 52 669,32

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

Budowa i modernizacja  obiektów sportowych na tertenie gminy  
Mędrzechów- sport

3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

22 974 356,42 23 119 356,42145 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1654


	UCHWAŁA NR XLIX.300.2024 RADY GMINY MĘDRZECHÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-05T14:13:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




